
 
 
 
 

Sairaanhoitaja 
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Haku päättyy: 10.12.20 klo 15.00 Työsuhteen kesto: Vakinainen, Määräaikainen 
Ilmoitus jätetty: 26.11.20 klo 15.00 Työn luonne: Kokoaikatyö 

_________________________________________________________________________________ 
 

Tehtävän kuvaus 

 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä on avoinna sairaanhoitajan vakituinen toimi Reisjärven 
mielenterveysneuvolassa 1.1.21 tai sopimuksen mukaan alkaen. Vakanssi on osittain uusi. Toimi on ollut 
aikaisemmin 50 %:n työajalla. Toimen kokoaikaistuessa, tavoitteena on lähteä kehittämään erityisesti lasten ja 
nuorten parissa tehtävää työtä. Työ on itsenäistä vastaanottotyötä, jota tehdään eri-ikäisten asiakkaiden kanssa. 
Työhön sisältyvät vastaanottokäynnit, kotikäynnit, verkostotapaamiset, kolmikantapalaverit, yhteistyö 
erikoissairaanhoidon ja erityisesti perhekeskusverkoston kanssa.  
 
Läheisenä työkumppanina on Reisjärven mielenterveysneuvolan toinen sairaanhoitaja. Konsultoiva psykiatri on 
paikalla kahtena päivänä kuukaudessa. Perheneuvolan sosiaalityöntekijä ja psykologi tarjoavat myös tukea, 
lasten psykiatria unohtamatta. Meillä et jää yksin työn haasteiden kanssa. Tiivistä ja erinomaisen hyvin toimivaa 
yhteistyötä tehdään laajasti.  
 
Haemme tehtävään mielenterveystyöstä aidosti kiinnostunutta, kehittämismyönteistä, joustavaa ja 
ennakkoluulotonta ammattilaista. Pätevyysvaatimuksena on psykiatrisen sairaanhoitajan tutkinto (aikaisempi 
opistoasteen tutkinto tai AMK-tutkinto) ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994) mukainen 
laillistus.  
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi -palvelun kautta. Voit kuitenkin 
hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä Selänne / Minna 
Malila, PL 66, 85801 Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tulee tällöin mainita tehtävän työavain 324518.  
Pätevyyden osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä. 
Sijaisuus täytetään heti sopivan hakijan löytyessä.  
 
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: puh. 044 445 7770.  
 
 
 

Työ alkaa: 1.1.21 tai sopimuksen mukaan 
Palkkaus: kvtes + tva 
Työavain: 324518 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja 
Reisjärven kuntien yhteinen kuntayhtymä, 
jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää 
asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja 
terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon 
palvelut.  Kuntayhtymän järjestää myös 
ympäristöterveydenhuollon, 
ympäristönsuojelun, maa-aineslain, 
rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan 
palvelut.  Lisäksi kuntayhtymä tuottaa 
ympäristö-.ja rakennusvalvonnan palvelut 
Kärsämäelle. . Väestöpohja Selänteen 
alueella on n. 15.400 asukasta. Selänne 
löytyy myös facebookista. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka  
 

 Terapia- ja vammaispalvelujohtaja Päivi Roivas 
puh. 044-4457675 
Hyvinvointipalvelujohtaja Minna Malila puh. 
040-1808992 

 


